
I

/ Z - Ж гш Ггкл Х МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
И М Ж И Н Ь  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ПХУДАРСТВ£МНОС 6<Щ*ет >£ ОГ,!»АЗОвАТЗЕЛ» •' 5f УЧРЕЖДЕНИЕ 1>ь-СшЫ0 ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

«/.V » р<? 2019 г. № (fS'CA/
Г О зачислении на программы СП01 
на бюджетные места 
по очной форме в СамКЖТ -  
структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам 
среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе 
основного общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации для 
обучения в Самарском колледже железнодорожного транспорта -  структурном 
подразделении федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей 
сообщения», следующих лиц:

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Истюфеева Александра Сергеевна 4,471
2 Хачатрян Давид Арменович 4,313
3 Власова Кристина Игоревна 4,188
4 Мурашева Екатерина Александровна 4,125
5 Кажаева Александра Николаевна 4,125
6 Гончаров Владимир Сергеевич 4,059
7 Терновская Даяна Евгеньевна 4,056
8 Чугунова Татьяна Владимировна 4,053
9 Зайцева Полина Михайловна 4,000
10 Лаврухина Яна Максимовна 4,000
11 Плакатин Ярослав Владимирович 4,000



2

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата
12 Городнова Анастасия Евгеньевна 4,000
13 Ляпин Вадим Дмитриевич 4,000
14 Мингалеев Валияр Шамилевич 4,000
15 Градусов Владислав Евгеньевич 4,000
16 Шипов Данила Андреевич 4,000
17 Митрошин Данил Александрович 4,000
18 Левин Иван Владимирович 4,000
19 Валеева Камила Сайфудинова 4,000
20 Лопатин Егор Александрович 3,944
21 Плотников Валерий Юрьевич 3,941
22 Степанян Давид Ашотович 3,941
23 Ахмедчин Владимир Владимирович 3,941
24 Гергоков Али Камгутович 3,941
25 Керимов Руслан Асаф Оглы 3,938
26 Коновалова Арина Андреевна 3,938
27 Дурматов Илья Сергеевич 3,938
28 Рзаев Матвей Тагирович 3,838
29 Ермакова Дарья Владиславовна 3,933
30 Казакова Алсу Маратовна 3,895
31 Миронова Маргарита Андреевна 3,895
32 Абдрахманов Егор Романович 3,889
33 Панченко Дмитрий Вячеславович 3,882
34 Калетник Надежда Сергеевна 3,882
35 Ахмерова Русалина Рушановна 3,882
36 Балашов Сергей Александрович 3,882
37 Балалаев Данила Дмитриевич 3,875
38 Епифанова Мария Павловна 3,875
39 Абляев Александр Сергеевич 3,867
40 Бычкина Марина Михайловна 3,857
41 Ахметшин Радмир Радикович 3,850
42 Антонов Владимир Андреевич 3,842
43 Егоров Александр Владимирович 3,842
44 Ершова Анастасия Владимировна 3,833
45 Юнусов Анатолий Александрович 3,833
46 Нуриева Виолетта Владимировна 3,824
47 Салтанова Александра Алексеевна 3,824
48 Васильев Андрей Сергеевич 3,824
49 Овсянникова Валерия Вячеславовна 3,818
50 Яббаров Алмаз Рустамович 3,813

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата
1 Озерский Виктор Александрович 5,000
2 Букреев Михаил Дмитриевич 4,611
3 Борцов Максим Сергеевич 4,588
4 Печерица Вадим Алексеевич 4,563



3

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата
5 Заморева Маргарита Дмитриевна 4,563
6 Каляев Сергей Александрович 4,556
7 Сергеев Данила Дмитриевич 4,556
8 Мухаметов Рамиль Ренатович 4,529
9 Юрасов Никита Андреевич 4,526
10 Полатовский Вадим Петрович 4,500
11 Коновалов Егор Михайлович 4,471
12 Дурасов Александр Игоревич 4,438
13 Знатнов Никита Павлович 4,438
14 Пыршев Александр Евгеньевич 4,421
15 Кужаков Дмитрий Павлович 4,421
16 Панин Кирилл Артурович 4,412
17 Бурганов Илья Андреевич 4,375
18 Типушков Александр Сергеевич 4,375
19 Щербинин Дмитрий Николаевич 4,353
20 Щербинин Семен Николаевич 4.353
21 Максимов Максим Анатольевич 4,353
22 Кузнецов Игорь Евгеньевич 4,353
23 Бутяйкин Дмитрий Андреевич 4,353
24 Самсонов Александр Сергеевич 4,350
25 Туруто Никита Иванович 4,333
26 Перышкин Антон Владимирович 4,316
27 Кремляков Артем Павлович 4,316
28 Видясов Егор Николаевич 4,313
29 Маркеев Илья Еригорьевич 4,294
30 Иванов Ееннадий Алексеевич 4,294
31 Багирян Родик Мгерович 4,267
32 Еерасимов Никита Петрович 4,250
33 Лисицын Даниил Андреевич 4,250
34 Матюшкин Анатолий Юрьевич 4,250
35 Транцев Данила Иванович 4,250
36 Королев Владимир Сергеевич 4,250
37 Зайцев Алексей Владимирович 4,222
38 Устинов Дмитрий Владимирович 4,222
39 Ожерельев Владислав Олегович 4,222
40 Прохоров Алексей Анатольевич 4,211
41 Дедин Денис Александрович 4,188
42 Филиппов Александр Дмитриевич 4,188
43 Жемков Ярослав Павлович 4,188
44 Крамсков Никита Васильевич 4,188
45 Нестеров Никита Андреевич 4,188
46 Кумаев Артем Степанович 4,188
47 Сомов Илья Алексеевич 4,188
48 Терентьев Максим Эдуардович 4,176
49 Литта Андрей Эдуардович 4,167
50 Шакуров Данил Алексеевич 4,158
51 Чеколаев Еригорий Михайлович 4,154
52 Кривинцов Александр Сергеевич 4,125
53 Тремасов Дмитрий Алексеевич 4,125



4

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата
54 Коновалов Владислав Игоревич 4,125
55 Тайгибов Руслан Магомедович 4,125
56 Файзуллин Ильдан Ильдарович 4,125
57 Молодов Артём Витальевич 4,118
58 Уденеев Максим Константинович 4,118
59 Салмин Данила Витальевич 4,100
60 Петров Дмитрий Константинович 4,063

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)

№
п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Пужайкина Вероника Евгеньевна 4,941
2 Садова Оксана Олеговна 4,625
3 Фокина Полина Владиславовна 4,588
4 Лазарев Владислав Сергеевич 4,471
5 Панфилова Светлана Александровна 4,444
6 Дудина Анастасия Александровна 4,389
7 Ерина Юлия Дмитриевна 4,375
8 Цыганова Антонина Михайловна 4,353
9 Щербакова Анастасия Сергеевна 4,353
10 Тареева Валерия Владимировна 4,313
11 Новикова Валентина Валерьевна 4,200
12 Цыганова Дарья Васильевна 4,176
13 Зотеев Вадим Алексеевич 4,176
14 Козлова Анастасия Владимировна 4,158
15 Мещанова Елена Сергеевна 4,125
16 Сидорова Юлия Ивановна 4,125
17 Минодорина Виктория Евгеньевна 4,118
18 Ульянова Ксения Евгеньевна 4,111
19 Шагалова Ксения Валентиновна 4,105
20 Кулев Владислав Дмитриевич 4.063
21 Журавлев Данила Сергеевич 4,063
22 Воробьев Даниил Олегович 4,059
23 Чурбанов Андрей Алексеевич 4,059
24 Присягина Сабрина Андреевна 4,056
25 Ласточкина Мария Валерьевна 4,056
26 Колупаев Сергей Анатольевич 4,053
27 Маркелова Валерия Константиновна 4,053
28 Бреус Алексей Денисович 4,053
29 Васин Павел Александрович 4,000
30 Уколов Сергей Вадимович 4,000



27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата
1 Кузнецова Ксения Сергеевна 5,000
2 Нугманова Ляйсан Хайдаровна 4,944
3 Чамкаева Алина Дмитриевна 4,842
4 Данилова Яна Евгеньевна 4,813
5 Сабитова Рамина Руслановна 4,722
6 Подъячев Евгений Дмитриевич 4,706
7 Долгушева Еатьяна Андреевна 4,647
8 Колупаева Виктория Петровна 4,588
9 Бандарчук Андрей Константинович 4,588
10 Волкова Виктория Евгеньевна 4,563
11 Заев Артем Максимович 4,563
12 Меркулова Кристина Вячеславовна 4,529
13 Борисова Ирина Алексеевна 4,500
14 Машина Варвара Викторовна 4,500
15 Аршакян Андраник Артурович 4,471
16 Панов Дмитрий Евгеньевич 4,444
17 Нарайкина Дарья Алексеевна 4,412
18 Панова Софья Олеговна 4,412
19 Карпунова Анастасия Николаевна 4,389
20 Данилов Лев Артемьевич 4,375
21 Емельянов Семен Евгеньевич 4,375
22 Ускова Милена Сергеевна 4,368
23 Терновский Илья Валерьевич 4,368
24 Суркова Яна Сергеевна 4,353
25 Михалев Андрей Иванович 4,353
26 Агазуллин Камиль Марселевич 4,318
27 Наводчикова Александра Владимировна 4,316
28 Еафурова Виктория Константиновна 4,313
29 Муллаянова Карина Эльдаровна 4,313
30 Басуров Константин Андреевич 4,294
31 Жаровский Кирилл Александрович 4,278
32 Кирьянов Ярослав Александрович 4,263
33 Малышева Елизавета Романовна 4,250
34 Теряев Константин Алексеевич 4,250
35 Тахтомирова Ольга Витальевна 4,235
36 Белов Илья Игоревич 4,235
37 Пестриков Еригорий Дмитриевич 4,220
38 Кистанов Данила Дмитриевич 4,200
39 Фоменко Ангелина Владимировна 4,188
40 Левиков Владислав Евгениевич 4,188
41 Калеев Андрей Николаевич 4,188
42 Еильметдинов Ильмир Ринадович 4,188
43 Миннуллина Юлия Ильнуровна 4,176
44 Трифонов Антон Дмитриевич 4,176
45 Капустина Ульяна Алексеевна 4,176
46 Касановский Андрей Андреевич 4,176
47 Овсепян Фердик Еригорович 4,176
48 Карпунин Владимир Сергеевич 4,105



6

№
п/п

ФИО
Средний балл 

аттестата

49 Платонова Валентина Владимировна 4,095

50 Малкин Александр Витальевич 4,063

Ректор И.К. Андрончев


